
Nepal

Kriisien vuosi 2023
Nepalissa vuosi 2023 muistetaan monista yhteiskuntaa ravistelleista kriiseistä ja katastrofeista. Vuosi alkoi
hurjalla ja surullisella tavalla, kun tammikuussa 71 ihmistä kuoli lentoturmassa matkustajakoneen syöstyä
maahan Pokharassa.

Nepal on yksi Aasian köyhimmistä maista, mutta taloudellinen kehitys on ollut nousujohteista
vuosikymmeniä. Viime vuonna talous kärsi taantumasta ensimmäistä kertaa kuuteen vuosikymmeneen.
Taantuma on näkynyt kuluttajahinnoissa, yritysten kaatumisina ja työttömyyden kasvuna. Tavallisten
ihmisten toimeentulo on vaikeutunut. Talouskriisissä näkyy edelleen koronan vaikutus, mutta myös sota
Ukrainassa. Ukrainan sodan vaikutuksia on nähty Nepalissa myös siinä, että Venäjä on rekrytoinut
armeijaansa yli 15 000 nepalia, taloudellisin houkuttimin. Koska etenkin nuorisotyöttömyys on suurta,
kotimaassa ei välttämättä ole vaihtoehtoja ja taloudellinen epävarmuus ajaa tällaisiin ratkaisuihin.

Siirtolaisuus toimeentulon perässä on Nepalin yhteiskuntaa voimakkaasti muokkaava tekijä. Viime vuonna
yli miljoona nepalia lähti maasta toimeentulon tai opintojen vuoksi, suuri osa heistä nuoria ihmisiä. Osa
palaa takaisin, osa lähtee pysyvästi. Siirtolaisten tekemät tulonsiirrot kotimaahan muodostavat noin
kolmanneksen maan bruttokansantuotteesta. Erityinen huoli on nuorisotyöttömyydestä, ja nykyään myös
koulutetut nuoret lähtevät maasta, koska työllistyminen on hyvin haastavaa.

Nepal on hyvin altis erilaisille luonnonkatastrofeille. Marraskuussa 2023 tapahtui tuhoisa maanjäristys
Jajarkotin piirikunnassa, Länsi-Nepalissa. Maanjäristyksessä kuoli 153 ihmistä ja se tuhosi täysin 17 800
kotitaloutta ja vaurioitti vielä useampia. Tämä oli tuhoisin maanjäristys sitten vuoden 2015 ja koetteli yhtä
Nepalin köyhimmistä alueista. Valtion toimet maanjäristyksen uhrien auttamiseksi ovat saaneet osakseen
kritiikkiä tehottomuudesta, sillä kymmeniä ihmisiä kuoli kylmyyteen hätämajoituksissa. Maanjäristyksen
vaikutukset tuntuvat alueella vielä pitkään, sillä kotien lisäksi se tuhosi kouluja ja muita julkisia rakennuksia.

Taloudellisista haasteista huolimatta Nepal on poliittisesti vakaa ja koalitiohallitus on pysynyt kasassa.
Myönteinen uutinen on myös turismin elpyminen.

Lähetysseura työskentelee Nepalissa erityisesti kaikkein syrjityimpien ihmisten ihmisoikeuksien
toteutumiseksi ja elinolojen parantamiseksi.

Lähetysseura toimii haavoittuvien
yhteisöjen toimeentulon
parantamiseksi mm. Lotpakhan
kylässä Länsi-Nepalissa.  Kuva:
Brizendra Bhattarai



Nepal
Vahvistamme teologista koulutusta Nepalissa

Tuloksia 2023

300 teologian opiskelijaa Ebenezer-raamattukoululla

150 heistä oli naisia

2 000 seurakuntalaista hyötyy koulutetuista työntekijöistä

Teologinen koulutus vastaa seurakuntien työntekijäpulaan
Kristittyjen määrä Nepalissa on jatkanut nopeaa kasvuaan huolimatta vuonna 2015 voimaan tulleen
uuden perustuslain aiheuttamista uskonnonvapauden rajoituksista. Uusia seurakuntia syntyy
vauhdilla, ja maassa on jatkuva pula teologisen koulutuksen saaneista papeista ja seurakuntien
muista vastuunkantajista.

Nepal Ebenezer Theological Seminary kouluttaa teologeja laajasti nepalilaisten protestanttisten
seurakuntien palvelukseen. Koulutuksen tavoitteena on kouluttaa ja varustaa työntekijöitä
seurakuntiin mahdollisimman hyvin, ei pelkästään teologisten aineiden, mutta myös mm.
monenlaisten seurakunnan johtamiseen liittyvien kysymysten osalta. Opiskelijoista noin puolet on
naisia. Osa opiskelijoista sijoittuu työhön ulkomaille syntyneisiin nepalinkielisiin seurakuntiin.

Lähetysseura on raamattukoulun suurin yksittäinen tukija, sen tuki kattaa noin 40 % raamattukoulun
tuloista. Kumppanin mukaan koulun virallisen statuksen rekisteröinti Nepalin valtionhallinnossa on
vahvistanut koulua niin, että hallinnolliset asiat olisivat paremmalla pohjalla kuin aikaisemmin.
Virallisen status on edellytys sille, että seminaari voi ottaa vastaan ulkomaista tukea.

Tähän mennessä Eberezer-
raamattukoulusta on valmistunut yli 400
opiskelijaa, jotka ovat nyt eri kirkkojen
palveluksessa Nepalissa ja ulkomailla.

Ebenezer-raamattukoulu on
toiminut vuodesta 1992. Kuva:
Joanna Lindén-Montes


